
  

UCHWAŁA NR 24/885/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2016 r. 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2007-2013 („Uszczegółowienie RPO”) 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 2, ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2016 r. poz. 217) oraz art. 41 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W załączniku do uchwały Nr 17/545/16 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 28 kwietnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 („Uszczegółowienie RPO”)  
ze zm.1, wprowadza się następujące zmiany: 
1) Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 („Uszczegółowienie RPO”) 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik I – Indykatywna tabela finansowa zobowiązań dla osi priorytetowej i działań  
z przyporządkowaniem kategorii interwencji funduszy strukturalnych, oraz oznaczonymi 
działaniami podlegającymi zasadom cross-financing dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik II – Poziom wydatków pochodzących z funduszy strukturalnych w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2007-2013 przeznaczonych na realizację Strategii Lizbońskiej otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Komunikat o: 

1) adresie strony internetowej, na której zamieszczona będzie treść „Szczegółowego Opisu 
Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2007-2013”; 

2) terminie, od którego „Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013” i jego zmiany 
będą stosowane; 

3) zakresie zmian wprowadzonych do „Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2007-2013”  

zostanie umieszczony w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmienionej uchwałą Nr 19/598/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11.05.2016 r. 


